УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября 2024 год № 422

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по Праву в 2024/2025 учебном году на территории Качканарского городского

округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по Праву Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Право» в
Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «06» ноября 2024г. № 422

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Право» в Качканарском городском

округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Казьмина Таисия Вадимовна МОУ Лицей 5 49 Победитель
Обухов Кирилл Андреевич МОУ Лицей 5 49 Победитель
Ананьин Кирилл Павлович Школа им. К.Н. Новикова 5 48 Призёр

Башкардина Екатерина Андреевна МОУ Лицей 5 48 Призёр
Дерябин Алексей Андреевич МОУ Лицей 5 48 Призёр
Лебецких Кира Вячеславовна МОУ Лицей 5 48 Призёр
Рябцовский Иван Эдуардович Школа им. К.Н. Новикова 5 48 Призёр

Никишин Илья Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 46 Призёр
Сергеев Арсений Дмитриевич МОУ ООШ №5 5 46 Призёр

Шкурихин Кирилл Александрович Школа им. К.Н. Новикова 5 46 Призёр
Астраханцев Дмитрий

Константинович МОУ Лицей 5 43 Призёр

Соболева Ева Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 5 41 Призёр
Чернышов Савелий

Александрович Школа им. К.Н. Новикова 5 34 Призёр

Плашкин Вадим Степанович Школа им. К.Н. Новикова 5 33 Призёр
Слепнева Александра Анатольевна МОУ ООШ №5 5 33 Призёр

Соловьев Дмитрий Николаевич Школа им. К.Н. Новикова 5 33 Призёр
Пупова Алиса Геннадьевна Школа им. К.Н. Новикова 5 32 Призёр

Газизова Ксения Владиславовна МОУ ООШ №5 5 31 Призёр
Халилеева Юлия Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 5 30 Участник

Печёнкина Александра Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 5 28 Участник
Заживихин Михаил Николаевич Школа им. К.Н. Новикова 5 26 Участник
Кастарович Данил Анатольевич Школа им. К.Н. Новикова 5 25 Участник
Медовщикова Алиса Денисовна Школа им. К.Н. Новикова 5 25 Участник
Рахимзянов Максим Юрьевич МОУ ООШ №5 5 24 Участник
Тюменев Максим Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 5 24 Участник

Афанасьев Егор Александрович МОУ ООШ №5 5 23 Участник
Булавко Иван Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 5 23 Участник

Новожилов Владислав Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 5 23 Участник
Умарова Евгения Руслановна Школа им. К.Н. Новикова 5 20 Участник

Вольвак Савелий Александрович Школа им. К.Н. Новикова 5 19 Участник
Наумов Демид Олегович Школа им. К.Н. Новикова 5 19 Участник

Южакова Виолетта Польевна Школа им. К.Н. Новикова 5 19 Участник
Лапшин Матвей Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 5 18 Участник
Попова Вероника Игоревна Школа им. К.Н. Новикова 5 18 Участник

Тютюльникова Диана Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 5 18 Участник
Рыжова Мария Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 5 16 Участник

Симонова Елизавета Денисовна Школа им. К.Н. Новикова 5 15 Участник
Онопришвили Анастасия

Георгиевна
МОУ ООШ №5 5 13 Участник

Хайруллин Динар Исламович Школа им. К.Н. Новикова 5 12 Участник

Файзулин Даниил Маратович Школа им. К.Н. Новикова 5 6 Участник
Спирина Софья Дмитриевна МОУ Лицей 5 4 Участник

Любкина Александра Дмитриевна МОУ ООШ №5 6 46 Победитель
Семенова Дарья Александровна МОУ ООШ №5 6 42 Призёр

Смирнов Данил Леонидович МОУ ООШ №5 6 41 Призёр
Поликарпова Анастасия

Александровна МОУ СОШ № 7 6 40 Призёр

Арестов Даниил Витальевич МОУ ООШ №5 6 39 Призёр
Короткевич Елена Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 6 38 Призёр

Поспелова Ева Максимовна МОУ ООШ №5 6 32 Призёр
Бороздина Мария Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 6 27 Призёр

Ложкина Владислава
Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 6 24 Призёр

Тарасов Леонид Витальевич Школа им. К.Н. Новикова 6 24 Призёр
Волосач Валерий Константинович Школа им. К.Н. Новикова 6 21 Участник

Захрялов Максим Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 6 21 Участник
Вологжанин Данил Александрович Школа им. К.Н. Новикова 6 20 Участник

Дектерёва Екатерина
Александровна Школа им. К.Н. Новикова 6 20 Участник

Чернышёв Владислав Андреевич Школа №2 6 20 Участник
Бабенко Макар Максимович Школа им. К.Н. Новикова 6 19 Участник

Коновалов Дмитрий Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 6 19 Участник
Быстрых Алёна Игоревна Школа им. К.Н. Новикова 6 18 Участник

Ашихмина Елизавета
Владимировна

Школа им. К.Н. Новикова 6 16 Участник

Таджибаева Рушана Школа им. К.Н. Новикова 6 16 Участник
Хабибуллин Кирилл Ринатович Школа им. К.Н. Новикова 6 15 Участник

Граф Анжелика Артемовна Школа им. К.Н. Новикова 6 14 Участник
Таипов Константин Альбертович Школа им. К.Н. Новикова 6 12 Участник
Дектерёва Мария Александровна Школа им. К.Н. Новикова 6 11 Участник

Усатов Захар Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 6 10 Участник
Титова Снежана Александровна Школа им. К.Н. Новикова 6 9 Участник

Митянин Роман Евгеньевич МОУ Лицей 7 48 Победитель
Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 7 47 Призёр
Полудницын Кирилл Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 7 42 Призёр

Грачикова Марина Игоревна Школа им. К.Н. Новикова 7 40 Призёр
Егоров Евгений Витальевич Школа им. К.Н. Новикова 7 39 Призёр
Рыбаков Павел Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 37 Призёр

Трофимова Василиса
Александровна Школа им. К.Н. Новикова 7 35 Призёр

Кузнецов Константин Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 34 Призёр
Сажин Егор Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 7 34 Призёр

Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 34 Призёр
Брюхов Владислав Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 7 32 Призёр
Пугачева Виктория Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 7 32 Призёр

Гонцов Михаил Денисович Школа им. К.Н. Новикова 7 29 Участник
Красникова Есения Семеновна Школа им. К.Н. Новикова 7 29 Участник

Демидов Павел Антонович Школа им. К.Н. Новикова 7 27 Участник
Кузьминых Владислав

Александрович Школа им. К.Н. Новикова 7 27 Участник

Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 27 Участник
Белочистова Ева Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 7 26 Участник

Сединкина Елизавета Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 7 26 Участник

Козлова Диана Анатольевна Школа им. К.Н. Новикова 7 25 Участник
Гаврилович Яков Семенович Школа им. К.Н. Новикова 7 24 Участник
Иванов Евгений Леонидович Школа №2 7 24 Участник
Воронцов Кирилл Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 7 23 Участник

Громов Вячеслав Александрович МОУ ООШ №5 7 22 Участник
Павловская Сабина

Тагоймуродовна
Школа им. К.Н. Новикова 7 22 Участник

Ярков Леонид Владимирович МОУ Лицей 7 22 Участник
Решетникова Анна Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 7 20 Участник
Ильичева Виктория Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 7 18 Участник
Калинин Артем Михайлович Школа им. К.Н. Новикова 7 18 Участник
Леушин Максим Иванович Школа им. К.Н. Новикова 7 17 Участник

Пиунов Максим Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 16 Участник
Попова Ника Ильинична МОУ Лицей 7 16 Участник

Спицина Алина Борисовна Школа им. К.Н. Новикова 7 15 Участник
Росляков Богдан Витальевич Школа им. К.Н. Новикова 7 14 Участник

Мельников Владислав Витальевич Школа им. К.Н. Новикова 7 13 Участник
Дектерев Егор Александрович Школа им. К.Н. Новикова 7 12 Участник
Ивашков Владислав Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 12 Участник
Ушаков Данил Александрович Школа им. К.Н. Новикова 7 12 Участник

Астраханцева Юлия Васильевна Школа им. К.Н. Новикова 7 11 Участник
Губин Артем Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 10 Участник

Данилин Иван Андреевич МОУ Лицей 7 7 Участник
Земцов Дмитрий Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 7 6 Участник

Зырина Анна Денисовна Школа им. К.Н. Новикова 7 5 Участник
Михайлова Дарья Анатольевна МОУ Лицей 7 4 Участник
Телицин Матвей Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 3 Участник
Ложкин Дмитрий Сергеевич Школа №2 7 0 Участник

Садыкоглы Александра Денисовна МОУ ООШ №5 7 0 Участник

Костюкович Артём Владимирович
480104 - МОУ Валериановская
школа имени Героя Советского

Союза А.В. Рогозина
8 39 Победитель

Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ № 7 8 39 Победитель
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 8 38 Призёр
Бачурин Андрей Викторович МОУ Лицей 8 35 Призёр
Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 8 35 Призёр

Пономарев Трофим Романович МОУ Лицей 8 34 Призёр
Стахиев Семен Алексеевич МОУ Лицей 8 34 Призёр

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 8 31 Призёр

Сизова София Константиновна
480104 - МОУ Валериановская
школа имени Героя Советского

Союза А.В. Рогозина
8 31 Призёр

Лобастова Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 8 30 Призёр
Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 26 Участник

Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 8 25 Участник
Грищеня Олег Витальевич Школа №2 8 24 Участник
Зайцева София Алексеевна МОУ Лицей 8 24 Участник

Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 8 22 Участник
Солонченко Дмитрий Андреевич МОУ Лицей 8 20 Участник

Бутрим Кира Игоревна МОУ Лицей 8 19 Участник
Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 8 19 Участник

Мурзагалиев Тимур Ильдарович МОУ Лицей 8 18 Участник

Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 17 Участник
Поздеев Георгий Михайлович МОУ Лицей 8 16 Участник

Антипольских Виктор Сергеевич МОУ ООШ №5 8 15 Участник
Сандалова Вероника Васильевна МОУ Лицей 8 13 Участник

Беспятых Маргарита Андреевна
480104 - МОУ Валериановская
школа имени Героя Советского

Союза А.В. Рогозина
8 11 Участник

Тупицын Егор Антонович МОУ СОШ № 7 8 10 Участник
Мельников Валерий Олегович МОУ Лицей 8 9 Участник

Савкова Софья Вячеславовна
480104 - МОУ Валериановская
школа имени Героя Советского

Союза А.В. Рогозина
8 9 Участник

Зырин Илья Денисович МОУ ООШ №5 8 8 Участник
Карангин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 6 Участник
Галимуллин Тимур Дамирович МОУ ООШ №5 8 4 Участник

Брызгалов Никита Викторович
480104 - МОУ Валериановская
школа имени Героя Советского

Союза А.В. Рогозина
8 0 Участник

Шадрин Алексей Константинович Школа №2 9 87 Победитель
Целищев Михаил Сергеевич Школа №2 9 67 Призёр
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 9 66 Призёр

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 9 66 Призёр
Новоселов Павел Алексеевич Школа №2 9 62 Призёр

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 9 61 Призёр
Самусева Софья Сергеевна Школа №2 9 59 Призёр
Бритов Николай Денисович МОУ Лицей 9 57 Призёр

Хайдаршина Диана Витальевна Школа им. К.Н. Новикова 9 57 Призёр
Егоров Платон Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 9 56 Призёр

Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 9 56 Призёр
Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ № 7 9 56 Призёр

Цед Дарья Артемовна Школа им. К.Н. Новикова 9 55 Призёр
Коростелева Виктория Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 9 54 Участник

Перминов Савелий Андреевич Школа №2 9 54 Участник
Скибина Юлия Михайловна МОУ СОШ № 7 9 54 Участник
Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 9 53 Участник

Алыпова Эвелина Викторовна Школа №2 9 49 Участник
Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 9 49 Участник

Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 9 49 Участник
Гаврилович Михаил Семёнович Школа им. К.Н. Новикова 9 48 Участник

Лесников Андрей Павлович Школа им. К.Н. Новикова 9 48 Участник
Шейерман Виктория Юрьевна Школа им. К.Н. Новикова 9 48 Участник

Щетникова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 46 Участник
Дорогина Анастасия

Александровна Школа №2 9 45 Участник

Цаплин Дмитрий Ильич Школа им. К.Н. Новикова 9 45 Участник
Кабиров Тимур Рустамович Школа им. К.Н. Новикова 9 44 Участник

Белевцев Владислав Антонович Школа им. К.Н. Новикова 9 43 Участник
Губина Полина Сергеевна МОУ Лицей 9 43 Участник

Смирнова Ольга Алексеевна МОУ Лицей 9 43 Участник
Герц Маргарита Владимировна МОУ Лицей 9 42 Участник

Котельникова Лолита Витальевна Школа им. К.Н. Новикова 9 42 Участник
Гаврилова Кристина Валерьевна МОУ Лицей 9 41 Участник

Павликова Вероника
Александровна Школа №2 9 41 Участник

Студнев Геннадий Артемович Школа им. К.Н. Новикова 9 41 Участник
Ширяева Виолетта Борисовна Школа им. К.Н. Новикова 9 41 Участник
Кабирова Альбина Айратовна Школа им. К.Н. Новикова 9 40 Участник

Матушкина Виктория
Александровна МОУ Лицей 9 40 Участник

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 40 Участник
Бенгард Алеся Денисовна Школа им. К.Н. Новикова 9 38 Участник

Медовщиков Даниил Алексеевич Школа №2 9 38 Участник
Саппа Андрей Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 9 38 Участник

Волкова Елизавета Юрьевна Школа №2 9 37 Участник
Вяткина Анастасия Алексеевна МОУ Лицей 9 37 Участник

Гареева Рамиля Ренатовна Школа №2 9 37 Участник
Дорохтей Екатерина Андреевна Школа №2 9 37 Участник

Огнев Артем Денисович Школа им. К.Н. Новикова 9 37 Участник
Пудовикова Амира Евгеньевна Школа №2 9 37 Участник

Белая Евгения Викторовна Школа им. К.Н. Новикова 9 36 Участник
Бычкова Арина Александровна МОУ СОШ № 7 9 36 Участник
Данилин Станислав Андреевич МОУ Лицей 9 36 Участник

Лапковский Ярослав
Александрович

480104 - МОУ Валериановская
школа имени Героя Советского

Союза А.В. Рогозина
9 36 Участник

Железков Илья Дмитриевич Школа им. К.Н. Новикова 9 35 Участник
Вахтомин Михаил Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 9 34 Участник
Захаркин Данил Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 9 34 Участник
Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 34 Участник

Бабкин Вячеслав Викторович Школа им. К.Н. Новикова 9 32 Участник
Огнева Дарья Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 9 32 Участник

Башкиров Андрей Иванович Школа им. К.Н. Новикова 9 30 Участник
Ганьковская Виктория

Александровна Школа им. К.Н. Новикова 9 30 Участник

Казанцева Валерия Дмитриевна МОУ Лицей 9 30 Участник
Быстрых Анастасия Игоревна Школа им. К.Н. Новикова 9 29 Участник

Брагин Иван Андреевич Школа №2 9 28 Участник
Назаров Илья Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 9 28 Участник

Немирова Полина Сергеевна Школа №2 9 28 Участник
Пупов Савелий Дмитриевич Школа им. К.Н. Новикова 9 28 Участник

Соколов Илья Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 9 28 Участник
Филиппова Маргарита Викторовна МОУ Лицей 9 28 Участник

Ершова Виктория Андреевна МОУ Лицей 9 27 Участник
Закарова Елизавета Андреевна Школа №2 9 27 Участник
Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 26 Участник

Леушин Александр Иванович Школа им. К.Н. Новикова 9 25 Участник
Янкин Станислав Леонидович Школа №2 9 24 Участник

Важесова Алена Антоновна Школа им. К.Н. Новикова 9 23 Участник
Летунова Елизавета Евгеньевна МОУ Лицей 9 23 Участник

Плешков Сергей Юрьевич МОУ Лицей 9 23 Участник
Безуевская Валерия Михайловна МОУ Лицей 9 21 Участник

Дровосекова Анастасия Антоновна МОУ Лицей 9 21 Участник
Лбов Даниил Сергеевич МОУ Лицей 9 21 Участник

Олейник Иван Михайлович Школа им. К.Н. Новикова 9 19 Участник

Семенова Кристина Алексеевна МОУ ООШ №5 9 19 Участник
Кудрявцев Михаил Витальевич Школа им. К.Н. Новикова 9 18 Участник

Шашмурина Екатерина
Максимовна МОУ Лицей 9 18 Участник

Андреевских Софья Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 9 15 Участник
Хазимуллин Антон Эльдарович Школа им. К.Н. Новикова 9 15 Участник
Сединкина Лидия Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 9 14 Участник
Гуляева Анастасия Игоревна МОУ СОШ № 7 9 11 Участник

Щеглов Илья Андреевич МОУ ООШ №5 9 9 Участник
Воронин Марк Александрович МОУ Лицей 9 0 Участник

Гагин Иван Александрович МОУ Лицей 9 0 Участник
Галкина Алиса Денисовна МОУ Лицей 9 0 Участник

Широкова Валентина
Владимировна

МОУ Лицей 10 87 Победитель

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 10 77 Призёр
Блинова Милослава Максимовна Школа №2 10 71 Призёр

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 69 Призёр
Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 10 67 Призёр

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 10 66 Призёр
Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 63 Призёр

Попова Анастасия Романовна Школа №2 10 60 Призёр
Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ № 7 10 55 Призёр

Охунова Алена Вадимовна
480104 - МОУ Валериановская
школа имени Героя Советского

Союза А.В. Рогозина
10 53 Призёр

Рябков Иван Александрович Школа №2 10 53 Призёр
Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 10 53 Призёр
Аксенова Екатерина Дмитриевна МОУ Лицей 10 52 Призёр
Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 10 47 Участник

Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 10 46 Участник
Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 10 41 Участник

Шарапова Виктория Леонидовна Школа №2 10 41 Участник
Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 10 40 Участник
Зверева Алиса Максимовна МОУ Лицей 10 38 Участник

Шулятников Александр
Романович Школа №2 10 36 Участник

Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 10 35 Участник
Коробейникова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 10 34 Участник

Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 33 Участник
Колесникова Арина Дмитриевна МОУ Лицей 10 32 Участник

Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 10 30 Участник

Арсланова Руслана Дмитриевна
480104 - МОУ Валериановская
школа имени Героя Советского

Союза А.В. Рогозина
10 27 Участник

Карпинская Дарья Алексеевна МОУ Лицей 10 26 Участник

Кузнецов Вадим Юрьевич
480104 - МОУ Валериановская
школа имени Героя Советского

Союза А.В. Рогозина
10 26 Участник

Родионова Мария Ивановна
480104 - МОУ Валериановская
школа имени Героя Советского

Союза А.В. Рогозина
10 24 Участник

Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 10 21 Участник

Лазарева Екатерина Владимировна
480104 - МОУ Валериановская
школа имени Героя Советского

Союза А.В. Рогозина
10 18 Участник

Поскребышева Анастасия
Юрьевна

480104 - МОУ Валериановская
школа имени Героя Советского

Союза А.В. Рогозина
10 18 Участник

Осадчий Данил Сергеевич Школа №2 10 15 Участник

Ларионов Андрей Андреевич
480104 - МОУ Валериановская
школа имени Героя Советского

Союза А.В. Рогозина
10 14 Участник

Васильева Кира Константиновна Школа №2 10 12 Участник

Кузнецова Ольга Олеговна
480104 - МОУ Валериановская
школа имени Героя Советского

Союза А.В. Рогозина
10 0 Участник

Зверев Никита Максимович МОУ Лицей 11 66 Победитель
Гребнев Кирилл Евгеньевич Школа №2 11 65 Призёр

Кулешова Екатерина
Владимировна Школа №2 11 63 Призёр

Наймушин Максим
Александрович Школа №2 11 61 Призёр

Юрасов Артем Степанович Школа №2 11 61 Призёр
Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 11 60 Призёр

Краев Григорий Юрьевич Школа №2 11 58 Призёр
Татаурова Анастасия Дмитриевна МОУ Лицей 11 58 Призёр

Новожилов Андрей Олегович Школа №2 11 56 Призёр
Оберюхтина Анна Александровна МОУ Лицей 11 56 Призёр
Перескоков Глеб Александрович МОУ СОШ № 7 11 51 Участник

Шептюк Анна Евгеньевна МОУ Лицей 11 51 Участник
Лихачев Даниил Дмитриевич Школа №2 11 45 Участник

Сиаутдинова Ксения Игоревна Школа №2 11 45 Участник
Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 45 Участник

Дресвянникова Кристина Юрьевна МОУ СОШ № 7 11 44 Участник
Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 11 44 Участник

Портнова Анна Олеговна Школа №2 11 44 Участник
Шувалов Степан Сергеевич Школа №2 11 42 Участник

Бурнаева Вероника Евгеньевна МОУ СОШ № 3 11 41 Участник
Ежов Артем Алексеевич Школа №2 11 39 Участник

Проскурякова Анастасия Юрьевна Школа №2 11 39 Участник
Занозина Юлия Александровна МОУ Лицей 11 38 Участник

Брузгина Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 11 37 Участник
Коротаева Эвелина Владиславовна МОУ Лицей 11 37 Участник

Сидоров Егор Александрович МОУ Лицей 11 37 Участник
Дудорова Алина Александровна МОУ Лицей 11 34 Участник
Никитинская Арина Денисовна Школа №2 11 34 Участник

Рыбкина Милана Олеговна МОУ СОШ № 7 11 31 Участник
Синельникова Милена Евгеньевна МОУ СОШ № 7 11 23 Участник

Шотина Софья Александровна Школа №2 11 19 Участник
Вялкова Виолетта Александровна МОУ Лицей 11 17 Участник

Половников Артём Юрьевич МОУ СОШ № 7 11 16 Участник
Грунина Валерия Сергеевна МОУ СОШ № 7 11 14 Участник
Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ № 7 11 11 Участник